Espírito Santo – quarta-feira, 25 de novembro de 2020 – Ano VIII, Edição nº 646

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 201125d3625

Contas Públicas
Termo Aditivo

2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 008/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

CONTRATADA: TELEFÔNICA BRASIL S.A.

CLÁUSULA PRIMEIRA

1.1. O presente Termo Aditivo tem por objetivo o acréscimo de prazo de vigência ao Contrato nº. 008/2019, firmado em 26/11/2019,
nos termos previstos em suas cláusulas sexta e décima primeira.

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PRAZOS

2.1 - Os prazos de vigência do contrato referido na cláusula anterior ficam acrescidos por 12 (doze) meses.

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS DEMAIS CLÁUSULAS

3.1 - As demais Cláusulas permanecem inalteradas.

E por estarem justos e acordados, assinaram o presente termo em 02 (duas) vias de igual teor e forma juntamente com 02 (duas)

testemunhas igualmente signatárias.

Cariacica/ES, 25 de novembro de 2020.

Ângelo Cesar Lucas
Presidente da C.M.C.